
令和元年９月１８日

関係各位

栃木県立那須清峰高等学校長

公開授業のお知らせ

初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、常日頃より、本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度も公開授業を下記のとおり実施いたします。

つきましては、お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ是非ご見学いただき本

校をより一層ご理解いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 目 的

保護者、学校評議員、関係中学校・高等学校の先生方等を対象に授業を公開し、普段の学

習活動を見学していただくことで、本校への理解を深める機会とする。

２ 期 日 令和元年９月２６日（木）

公開時間 ９：００～１５：２５

※１２：５０～１３：３５（昼休み）を除く

３ 公開授業 ・実施学年：全学年

・公開授業：１時間目から６時間目の授業（共通教科科目、専門教科科目）

４ そ の 他

（１）公開授業の出席連絡は不要です。都合のつく時間でご自由に見学してください。

※参加いただける方は、事前に案内をお送りした方のみです。また、学校関係者以

外の方は、事前に申込みが必要です。

（２）正面玄関からお入りください。玄関で受付をお願いします。

（３）授業見学後、アンケートにご協力ください。

（４）車で来校の際は、西門から入り体育館西側駐車場をご利用ください。

栃木県立那須清峰高等学校

担当 谷 中

（電話 0287-36-1155）



学校周辺の詳細

※自家用車での来校の際は、西門からお入り下さい。

正面玄関


